
W

C h ' "L
P

; '· -- - ' '" - - ""'L'. ' ·"'""x':sn, 3a,

r

0 Ľ .- ( :)', či

: " "1:2. 4 £oLý
Smlouva o poskytování služebi

uzavřená dle § 1746 odst. 2 a násl. Občanského zákoníku, níže uvedeného dlle! měsíCe a,roku, mezi:

Hana Pavelková
Česká 8, 664 31 p. Lelekovice
IČ: 72347953,
(dále jen ,,poskytovatel")

a

Mateřská Škola Brno, Černopolní 3a, příspěvková organizace
Černopolní 3a, 613 00 Brno
IČ: 64328481 Zastoupená
(dále jen ,,klient")

I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je Závazek poskytovatele poskytovat klientovi za úplatu a dle jeho
potřeby a požadavků služby mzdového účetnictví a tomu odpovídající závazek klienta zaplatit
poskytovateli za takto poskytnuté služby sjednanou odměnu.

Poskytováním služeb mzdového účetnictví (dále též ,,služby") se pro účely této smlouvy rozumí
zejména:
- výpočet a zpracování mezd na základě předaných podkladů a vedení mzdového účetnictví pro
klienta v souladu s požadavky a v rozsahu stanoveném obecně závaznými právními předpisy,
- vedení osobní evidence zaměstnanců klienta (Zejména příprava podkladů pro podávání přihlášek a
odhlášek zaměstnanců na ZP a mssz jakož i měsíčních přehledů, výpočet praxe, příprava
platových výměrů, příprava podkladů k odeslání evidenčních listů, roční zúčtování daní, mzdové
listy, příprava dokumentů k vzniku, změně a zániku pracovně právních vztahů apod), - zpracování
statistického výkazu Pl-04, zpracování statistického výkazu P2-04, příprava podání vyúčtování daně
z příjmů fýůckých osob ze závislé činnosti a vyúčtování daně vybírané srážkou podle zvláŠtní
sazby daně,
- zastupování klienta vůči třetím osobám zejména vůči orgánům státní Správy a samosprávy,
- provádění dalších souvisejících Činností požadovaných klientem.

II.
Práva a povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je při plnění předmětu smlouvy povinen:
- provádět činnosti v rámci plnění předmětu smlouvy, postupovat s náležitou odbornou péčí a podle
účelu a smyslu jednotlivých ustanovení této smlouvy,
- vykonávat Činnost dle této smlouvy v souladu se zájmy a pokyny klienta, at' již výslovnými, nebo
těmi, které zná či musí znát, a to v souladu s účelem, kterého má být poskytováním služeb dosaženo
a který je poskytovateli znám,
- pravidelně a průběžně informovat klienta o průběhu poskytování služeb,
- zastupovat klienta v jednáních vyvolaných plněním předmětu této smlouvy s právnickými a
fyzickými osobami nebo správními orgány,
- vyzvat klienta k účasti na všech důležitých jednáních a vyžádat si stanovisko ke všem důležitým
návrhům řešení a k důležitým rozhodnutím,



- vyžadovat pokyny klienta v případech, kdy nejde o věci běžné a obvyklé,
- oznámit klientovi všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb a jež mohou mít vliv na
změnu pokynů klienta; nedojde-li ke změně pokynů na základě sdělení klienta, postupuje
poskytovatel podle původních pokynů klienta a tak, aby bylo možno dosáhnout účelu této smlouvy,
- zajistit plnění předmětu této smlouvy v prostředí mzdového programu AVENSIO,
- jakožto zpracovatel osobních údajů dodržovat veškeré obecně závazné právní předpisy vztahující
se k ochraně osobních údajů,
- zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním
předmětu této smlouvy.

zjistí-li poskytovatel, že pokyny klienta jsou nevhodné či neúčelné při plnění předmětu této
smlouvy, je povinen na toto klienta upozornit.

Od pokynů klienta se poskytovatel může odchýlit jen, je-li to naléhavě nezbytné v zájmu klienta a
poskytovatel nemůže včas obdržet jeho souhlas. Ani v těchto případech se však poskytovatel nesmí
od pokynů odchýlit, jestliže je to zakázáno klientem. Poskytovatel je povinen upozornit klienta na
to, že jeho pokyny nebo nové pokyny odporují obecně závazným právním předpisům, a to
bezodkladně poté, co danou skutečnost zjistí

Poskytovatel je povinen předat klientovi všechny doklady a informace získané v průběhu každého
kalendářního měsíce, které za klienta převzal při plnění předmětu této smlouvy.

Ill.
Povinnosti klienta

Klient je povinen:
a) předat poskytovateli bez zbytečného odkladu veškeré aktuální materiály a informace, jež jsou
nutné k plnění předmětu této smlouvy, pokud z jejich povahy nevyplývá, že je má obstarat
poskytovatel,
b) předat poskytovateli včas veškeré podklady a informace, které v průběhu plnění této smlouvy
sám získá a které by mohly plnění smlouvy ovlivnit,
c) projednat s poskytovatelem stav a další zásadní postupy a rozhodnutí při plnění činnosti dle
předmětu smlouvy bez zbytečného odkladu, jakožto i další, dle poskytovatele potřebné, záležitosti
související s předmětem smlouvy,
d) poskytnout spolupůsobení, spočívající zejména v poskytování rad a předávání znalostí z
předchozí činnosti klienta na předmětu smlouvy, jakož i na předmětech obdobných,
e) zajistit na žádost poskytovatele osobní účast zástupců klienta, kompetentních k potřebným
rozhodnutím, na jednáních poskytovatele s třetí stranou, nutných k zabezpečení plnění předmětu
smlouvy,

,f) zaplatit poskytovateli sjednanou odměnu dle CI. IV. této smlouvy,
g) převzít od poskytovatele všechny doklady, které pro něj poskytovatel obstaral.

IV.
Odměna poskytovatele a další náklady

Smluvní strany si sjednávají za poskytování služeb dle této smlouvy smluvní odměnu:
l) 300,-KČ (tři sta korun českých) za 1 zaměstnance za 1 kalendářní měsíc.
2) 1 400,-KČ (jeden tisíc čtyři sta korun českých) za 1 měsíc za zpracování v programu AVENSIO.
3) 500,-KČ (pět set korun českých) za zpracování 1 výkazu (P1-04, P2-04 , P1c-01, podíl OZP, ISP,
finanční rozvaha zaměstnanců, roční zúčtování daní)



"

VI.
Odpovědnost poskytovatele

Poskytovatel odpovídá za řádné a kvalitní plnění předmětu smlouvy, a to v rozsahu stanoveném
příslušnými právními předpisy, zejména obchodním zákoníkem a touto smlouvou.

Klient má právo reklamovat vady a nedostatky v Činnosti poskytovatele, jakož i právo na
bezodkladné odstranění těchto vad a nedostatků.

VIl .
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen v
písemné formě.

V případě, že některá ustanovení této smlouvy jsou nebo se stanou neúčinná, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinná ustanovení této
smlouvy ustanoveními jinými, účinnými, které svým obsahem a smyslem odpovídají nejlépe
obsahu a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení.

jednající účastníci shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, učiněné vážně a
srozumitelně, nikoliv za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 12.1.2024

poskytovatel

Mátiéřská škcla En,,,


